
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АКУШИНСКИЙ РАЙОН»
МКОУ «Акушинская СОШ №3»

368280 с. Акуша. тапайсуа.татта00@тай.ги. тел.8-928-508-58-67

ПРИКАЗ

№3/6 от 31 августа 2020 г

«Об организации работыкомиссии по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Дагестан от
07.04.2009 №21 «О противодействии коррупции в РД»

Приказываю:

1.

ь

Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем
составе:
Председатель комиссии: Иманалиева М.М.— директор школы;
Членыкомиссии:
Мусаева П.М. — заместительдиректора по УВР
Гаджиомаров Г.А. — учитель ОБЖ и физкультуры
Исрапова И.К. — председатель ПК
ГаджимагомедоваЗ.И. — председатель Управляющего Совета школы.

. Утвердить Положение © комиссии по противодействию—коррупции
(Приложение ›

‚ Возложить ответственность за проведение работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений на Ибрагимову И.К. заместителя
директора по ВР

Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Иманалиева М.М.

Мусаева П.М.
Исрапова К.М.

Ибрагимова И.К.
Гаджиомаров Г.А.

Директор школы:
С приказомознакомлен:

Гаджимагомедова З.И.


